Preshlente

A Secretaria par oficiar e

0  Sala das Sessães, 	./

arq war.

.1.

to

CAMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA TÚL10 DO LANCHE
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 12/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apr enta a
Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, o recapeamento em todas as ruas de todos os bairros do município de
Iturama e Alexandrita, e asfaltar as ruas que ainda não foram asfaltadas em Iturama.

JUSTIFICATIVA:

Haja visto que as ruas estão cheias de buracos provocando
acidentes graves e ate  coin  vitimas fatais.

Iturama/MG, 07 de janeiro de 2021.

Vereador Paulinho Dias

JL\S'

DrA.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1